
1 
 

Ceník dalších služeb SĆ TEXT OBR 1/2018 

 

 

 

Domov Rudné u Nejdku 

 CENÍK DALŠÍCH SLUŽEB 
 
 

Pan, paní: ……………………………………………. 
 

 

 

 
 

 

Autem na nákupy, výlety za kilometr         10 Kč              
 
 
 
 
 

 

Autem na úřady, k lékaři  za kilometr          5 Kč           
 
  

 

 
 

Elektřina za vlastní rádio  za měsíc           10 Kč  

 
 
 
 
 
 

 

Elektřina za vlastní televizi za měsíc        50 Kč  



2 
 

Ceník dalších služeb SĆ TEXT OBR 1/2018 

 

 

 
 

 
 

Elektřina za vlastní DVD za měsíc             20 Kč     

 
 
 
 
 

Elektřina za varnou desku za měsíc          50 Kč      
 
 

 
 
Elektřina za lednici klienta za měsíc          50 Kč 

 
 

 
 
Elektřina za počítač klienta za měsíc        50 Kč  

 
 
 
 
 

 
Perličková koupel jedna koupel                50 Kč 



3 
 

Ceník dalších služeb SĆ TEXT OBR 1/2018 

 

 

 
 

 
 
 
Kopie nebo tisk dokumentu černobíle        3 Kč     

 
 
 
 
 

Kopie nebo tisk dokumentu barevně        15 Kč                

 
 
 
 
 
 

Úklid auta, které ušpiní opilý klient  
nebo klient, který v autě jedl                    250 Kč 
  

 

 
 
 
 

Oprava nábytku klienta za hodinu           100 Kč 



4 
 

Ceník dalších služeb SĆ TEXT OBR 1/2018 

 

 

 

 
 
 
 
Stěhování věcí klienta  za hodinu      100 Kč   

 
 
 
 
Počítač v Domově za hodinu          10 korun  

 
 
 
 
 
 

Stříhání vlasů jedno ostříhání                    40 Kč                 

 
 
 
 
 

Folie na obrázky a fotografie jeden kus    10 Kč  



5 
 

Ceník dalších služeb SĆ TEXT OBR 1/2018 

 

 

 

 
 
 
 
 
Pracovník dělá něco za klienta,  
i když to klient umí  za půl hodiny             50 Kč  
 
 

 
Podpis klienta:……………………..……………….. 
 
Datum, jméno a podpis pracovníka, který klienta se Smlouvou seznámil: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………….. 


